様式第２号（第４条関係）

年  月  日

町長賞交付申請書

熊取町長        様

                        団体の名称   ○○○○○○○

                        代表者の氏名  △△ △△△   印

                        団体の所在地  ○○郡○○町○－○○－○○

                        電話番号    △△△－△△△△

下記の事業を実施するにあたり、町長賞（熊取町長名による賞状）の交付をいたしたく承認くださ

いますよう関係書類を添えて申請します。

記

事 業 名 第○○回○○○○○大会

主 催 者 名 ○○○○○○○協議会

開 催 の 目 的 ふれあいを通じ豊かな地域社会の構築と青少年の育成を目的とする

開 催 場 所       ○○○○ドーム○○○アリーナ 等

開 催 期 間 平成○○年○○月○○日（○）から平成○○年○○月○○日（○）まで

事 業 の 概 要 参加対象者   小学○年生～中学○年生 等

参加予定人数  ○○名

入場料等の有無 有（     円）・無

事業周知方法（ パンフレット等              ）

町長賞交付枚数及び審査

方法並びに審査基準

       □□枚

審査方法及び基準【審査済みの場合は、審査結果及び交付対象者名も記入してください。】

（優勝 □□ □□□・２位 ○○ ○○○・３位 ◇◇ ◇◇◇ 等）

後 援 等 予 定 団 体 ○○市・○○町・○○市教育委員会・○○町教育委員会 等

本事業における過去の承

認状況

初回 ・  前回の承認番号    △△熊□□第◇◇◇号

連 絡 責 任 者

※申請書の代表者、所在地、電

話番号と異なる場合のみご記入

ください。

住  所 ○○郡○○町○－○○－○○

氏  名 □□ □□□

電話番号 ◇◇◇－◇◇◇◇

添 付 書 類

(1) 定款、規約、沿革その他申請者の概要がわかる書類

(2) 役員その他事業関係者の名簿

(3) 事業の目的及びその計画を明らかにする書類（予算計画書を含む。）

(4) 賞状の書面の案等表彰の内容を明らかにする書類

(5) その他町長が特に必要と認める書類

備       考